
UBND TỈNH AN GIANG 

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 72/QĐ-STNMT An Giang, ngày 07 tháng 3 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc điều chỉnh Thành viên Hội đồng Thi đua – 

Khen thưởng Sở Tài nguyên và Môi trường 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TỈNH AN GIANG 

 

Căn cứ Quyết định số 50/2021/QĐ-UBND ngày 26 tháng 10 năm 2021 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh An Giang; 

Căn cứ Nghị định 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính 

phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 1205/QĐ-STNMT ngày 29 tháng 10 năm 2020 của 

Sở Tài nguyên và Môi trường Ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng Thi 

đua – Khen thưởng Sở Tài nguyên và Môi trường; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh Thành viên Hội đồng Thi đua – Khen thưởng Sở Tài 

nguyên và Môi trường tỉnh An Giang, gồm các ông (bà) sau: 

1. Ông Thái Minh Hiển, Giám đốc Sở: Chủ tịch Hội đồng; 

2. Ông Trương Kiến Thọ, Phó Giám đốc Sở: Ủy viên; 

3. Ông Võ Hùng Dũng, Phó Giám đốc Sở: Ủy viên; 

4. Ông Nguyễn Trọng Thành, Phó Giám đốc Sở: Ủy viên; 

5. Ông Tô Hoàng Môn, Phó Giám đốc Sở (Chủ tịch Công đoàn Cơ sở): 

Ủy viên; 

6. Ông Trần Thanh Hải, Chánh Văn phòng: Phó Chủ tịch Hội đồng; 

7. Ông La Chí Khôn, Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính: Ủy viên; 

8. Ông Hồ Văn Quí, Trưởng phòng Phòng Khoáng sản, Nước và Biến đổi 

khí hậu: Ủy viên; 

9. Bà Nguyễn Thị Ngọc Anh, Chánh Thanh tra: Ủy viên; 

10. Ông Trần Thanh Tùng, Chi cục trưởng Chi cục Quản lý đất đai: Ủy 

viên; 

11. Ông Lê Thanh Thiện, Chi cục trưởng Chi cục Bảo vệ môi trường: Ủy 

viên; 



2 

 

 

12. Ông Trần Hưng Thịnh, Giám đốc Trung tâm Quan trắc và Kỹ thuật tài 

nguyên môi trường: Ủy viên; 

13. Ông Dương Chí Dũng, Giám đốc Văn phòng Đăng ký đất đai: Ủy viên; 

14. Ông Lê Văn Thanh Tùng, Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất: Ủy 

viên; 

15. Bà Ngô Thị Hồng Phượng, Giám đốc Trung tâm Công nghệ thông tin Tài 

nguyên và Môi trường: Ủy viên; 

16. Ông Lê Hải Nhi, Bí thư đoàn cơ sở: Ủy viên; 

17. Ông Ngô Phước Lợi, Phó Chánh Văn phòng: Ủy viên kiêm Thư ký Hội 

đồng. 

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng thực hiện theo quy 

chế Hoạt động của Hội đồng Thi đua – Khen thưởng Sở Tài nguyên và Môi 

trường (Ban hành kèm theo Quyết định số 1205/QĐ-STNMT ngày 29/10/2020 

của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường). 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng chuyên môn, Thủ trưởng các đơn vị 

trực thuộc và các Thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận:                                                                    
 - Như Điều 3; 

 - Lưu: VT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Thái Minh Hiển 

 

 


		2024-03-11T07:57:34+0700
	Việt Nam
	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<sotnmt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




